
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE F ALTA SPECIALIZ
SGARIBALDI” DI CATANIA

TONE

DETERMINAZIONE
DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'U.0.C. AFFARI GENERALI

n__12 s avi
È 8 GEN, 2022

OGGETTO: Dr.ssa Gianì Fiorenza. Corresponsione della somma complessiva di euro 3177.78
relativa allo svolgimento delle attività nel mese di Novembre 2021 previste nell’ambito del

progetto di ricerca [IG n. 19897 "Inereased heavy metals in the environment and thvroid
carcinogenesis”, finanziato dall'Associazione Italiana per la Ricerca sul Cancro; finanziato
dall'AIRC: "Increased heavy metals in the environment and thyroid carcinogenesis"

L'anno 2021, il giorno del mese di » in Catania, presso la Sede
dell’U.O.C. Affari Generali, il Dirigente Responsabile della Unità Operativa Complessa Affari
Generali, sulla base dell'istruttoria espletata dal responsabile del procedimento,Dott. Chiara
Giovani, adotta il seguente provvedimento, rientrante nelle funzioni delegate giusta Regolamento
aziendale disciplinante le modalità di esercizio e di delega dell’attività amministrativa, adottato con
Deliberazione del Direttore Generale n. 202 del 25 giugno 2019, e che viene cmanato nel rispetto ed

in applicazione dei principi di cui all’art.5.comma2 del precitato Regolamento, nell’ambito delle

competenze delegato individuate dall'art. 6 del Regolamento.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'U.0.C. AFFARI GENERALI

Premesso con deliberazione n. 611 del 27/05/2021 è stato indetto awiso pubblico di

selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento n. 1 incarico a tempo determinato, ai sensi
dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, della durata di mesi 9 (nove) e dell'importo di € 28.600,00

(ventottomilascicento/0O). perla figura professionale di Biologo, perla realizzazione del progetto
di ricerca |IG n. 19897 "Inereased heavy metals in the environmentand thvroid carcinogenesis”,
finanziato dall'Associazione Italiana per la Ricerca sul Cancro:
Cheil suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 28/05/2021, con
scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 12/06/2021:
Che, con deliberazione n. 701 del 23/06/2021, © stata disposta l'ammissione dei candidati alla

procedura di che trattasi;
Che, con deliberazione n. 771 del 30/06/2021, è stata, altresi, nominata la Commissione
Fsaminatrice per l'espletamento della procedura in argomento:
che la suddetta Commissione ha portato a compimento la propria attività, procedendo alla
valutazione deititoli ed all'espletamento del colloquio, come risulta dal verbale del 22/07/2021;

Che con Deliberazione del Direttore Generale n. 929 del 03/08/2021 è stata. approvata la

graduatoriafinale e gli atti della selezionedi che trattasi, individuandola dott.ssa Gianì Fiorenza



quale destinataria dell'incarico in parola e. conseguentemente si è procedutoallastipula del relativo
contratto con la stessa, con decorrenza dal 16 Agosto 2021, della durata di mesi XNOVE), al
15/05/2022

Vista la fattura n. 12 del 08/12/2021 di complessive € 3177,78_ relativa alla prestazione
svolta dalla dott.ssa Fiorenza Gianì nel mesedi Novembre2021

Vista la attestazione del Prof. Riccardo Vigneri, Responsabile Scientifico del succitato
progetto e della U.O.C di Endocrinologia del P.O Garibaldi Nesima riguardante le attività svolte
nel mese di Novembre 2021. dalla suddetta collaboratrice .con la quale lo stesso dichiara, di cui
alla nota prot. 35/AA.GGdel 10/01/2022 .con riferimento al suddetto periodo che la dr.ssa Gianì
Fiorenza ha regolarmente svolto le attività inerenti al progetto "Increased heavy metals in the
environment and thyroid carcinogenesis";

Visto l'elenco di liquidazioni PL 6 del 10/01/2022 che si allega copia al presente atto per
costituire parte integrante;

Visto l'ordine n. 0G/2021/574 in attuazione sperimentale delle nuove disposizioni relative
al nodo smistamento ordini:

Ritenuto, per quanto sopra, potersi provvedere al pagamento di quanto trattasi facendo

gravare la complessiva spesa di euro 3177,78 contoeconomico n. 20004500063:

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, che quisi intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto dell'elenco di liquidazione PL 6 del 10/01/2022 che si allega in copia al

presenteatto per costituire parte integrante

Dare mandato al Settore Economico - Finanziariodi provvedere alla liquidazione della fattura n.
n. 12 del 08/12/2021di complessive € 3177,78 relativa alla prestazione svolta dalla dott.ssa
Fiorenza Gianì nel mese di Novembre 2021,nell'ambito del progetto dal titolo "Increased heavy
metals in the environment and thyroid carcinogenesis” - Progetto di ricercaIGn. 19897, finanziato
dall'AIRC (Associazione Italiana Ricerca Canero).

Imputareil costo complessivo € 3177,78.. sul conto economico 20004500063.

octies del D.Lgsn. 502/1992 e sm.ianno 2021, ai sensi dell'art.

Il Responsabile del procedimento
Dott. Chiaidep Il Direttore del

Dr.ssaErfiiQRizg

vanni



U.0.C. ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE

| Bilancio anno 2021
Ì

Autorizzazione n. 110 - Sub 74

|
conto economico 20004500063

Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Dirigente Responsabile dell'U.0.C. Affari

Generali, e siiscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget.

Il Dirigente Resp
“Economico Fina

(Dott.
rio e Patrimoniale”

% Roccella)

11 presente atto viene pubblicato sul sito intemet dell’azienda www.ao-garibaldi.ct.it nella sezione

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti”, “Provvedimenti dirigenti”, a cura
del sig. ___ Responsabile del procedimento di pubblicazione



ARNA.S. GARIBALDI

PIZZA SANTA MARIA DI GESU 5 AjBIC

CATANIA (CT), ITALIA, CAP. 98123
GF. 0 P.IVA 04721270878

Itp:tnnaao-garibaloi ctit

Toi: {+59) 0957591111

Esercizio 2021

Elencodi Liquidazioni
PL_2022-6- del 10/01:2022. Drssa Giani Fiorenza. Corresponsione della somma complessiva di euro
317778 relativa allo svolgimento dell attività nel mese di Novembre 2021

Autorizzazione: UA - 2021 - 110-74 BUDGET 2021- AFFARI GENERALI-Dr.ssa Gianì Fiorenza.
Corresponsione della somma complessiva di euro 317,78 relativa

allo svolgimentodelle altività_ nel mese di Novembre 2021

Conti Autoriz; Codice Descrizione

‘20004500083 BORSE DI STUDIO PROGETTODI RICERCA INCREASED HEAVY METALS IN THE
ENVIRONMENT AND THYROID GARCINOGENESIS - AIRC

Beneficiario: 1039 GIANI' FIORENZA

— Documento — Liquidazione -- Importo
Tipo - Anno -  Num- Data Anno - Num - Riga - NSca. Dt.Sca

NDtDOE: 12. 08m2:202" 2021 - 206368 - 1 - 107/0212022 317738
Estrregi 41 - 2021 > 20488. 10/12/2027 conto Scadenza: 20004500063 - BORSE DI STUDIO PROGETTODI

RICERCA INCREASED HEAVY METALS IN THE
ENVIRONMENT AND THYROID CARCINOGENESIS -

AIRC

Utente: CHIARA GIOVANNI Ritenuta CanEnte|Car. Prest
050 - ESENTE IRPEF L.244 DIL. 000 000
FISCALE 16/2012

Totale Beneficiario: 317778

Totale Autorizzazioni 317778

Totale Provvedimento: 317778

TI= Na
compilazione

dei dati

Il dirigente del settore Pole
Stampato il:10/01/2022 a 1dit


